Galilæae: et manifestavit gloriam suam, et credidérunt in eum discípuli eius.

Psalm 47.13-15

CIRCUMDATE Sion, et complectimini eam: narrate in turribus ejus: pónite corda vestra in virtute ejus: et distribuite domos ejus, ut enarrétis in progénie altera, quóniam hic est Deus.

PRO religiónis christiánæ triúmpho hóstias placatiónis tibi, Dómine, immolámus: quæ ut nobis proficiant, opem auxiliátrix Virgo præstet, per quam talis perfœcta est victória. Per Dóminum.

beginning of miracles did Jesus in Galilee: and he manifested his glory, and his disciples believed in him.

OFFERTORY

Compass Sion and embrace ye her: tell ye in her towers, set your hearts on her strength: and distribute ye her houses, that you may declare it in another generation, because this is God.

SECRET

For the triumph of Christian religion we sacrifice to Thee, O Lord, the appeasing victim: and that the same may profit us, may the Virgin, our helper, by whom conquest is so complete, lend her aid. Through our Lord.

PREFACE OF THE BLESSED VIRGIN MARY

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratiæ agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: Et te in veneratiōne beatæ Mariæ semper Virginis collaudare, benedicere et prædicare. Quæ et Unigenitum tuum Sancti Spíritus obumbratiōne concépit: et virginitatis gloria permanente, lumen aeternum mundo effudit, Iesum Christum Dóminum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cœli, cœlorumque Virtutes, ac beatæ Séraphim, sócia exultatiōne concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas, deprecámur, supplici confessiōne dicentes:

Psalm 86.3,2

GLORIOSA dicta sunt de te, cívitas Dei. Dilexit Dóminus portas Sion super ómnia tabernacula Jacob.

COMMUNION

Glorious things are said of thee, O city of God. Our Lord loveth the gates of Sion above all the tabernacles of Jacob.